
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio di Ragioneria

Reg. N° 348 del 30/12/2016

Determina n° 75 del 30/12/2016

OGGETTO: Impegno spesa per fornitura Energia Elettrica.-

Vista la Determina Sindacale n° 5 del 30/05/2014 di nomina formale al sottoscritto quale
Responsabile dell'Area Finanziaria;

Visto che l'Ente ha un contratto di fornitura energia con la Società Enel Servizio Elettrico;

Considerato che sulla scorta dei consumi di energia elettrica relativa alla Pubblica ILluminazione e
agli Edifici di proprietà dell'Ente è necessario impegnare una somma presunta di € 50.000,00 per
il pagamento delle fatture inviate dal fornitore in esecuzione dei contratti stipulati con il Comune;

Visto l'art. 163 del D.Lg.vo n° 267/2000;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n0 23/98;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma di € 50.000,00 al Codice 08.01.1 del Bilancio Comunale per il
pagamento delle fatture di energia elettrica per gli Edifici Comunali e la Pubblica
Illuminazione; *

2) Di liquidare con successivi atti le fatture relative alla fornitura di energia;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

IL RESPONS^BffiE ÀRIA FINANZIARIA
(Rag/De Salfeo Giuseppe)



VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Ai sensi dell'ari 55 della L. 08/06/1990 n° 142 recepito dall'ari 1, lettera i) della L.R.
11/12/1991, n° 48, si appone visto dì regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria dì €
50.000,00 al Codice 08.01.1 che offre la dovuta disponibilità.

Dalla Residenza Municipale, 30/12/2016

IL RESPONSABILE DELL
(Rag. De Salvo

A FINANZIARIA
cape)


